
 
GRAMOFON • CD • RÁDIO • KAZETY • POUŽITÍ • DAB  

 
NÁVOD K OBSLUZE  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   



Bezpečnostní informace 

Než začnete GPO Chesterton používat, přečtěte si následující bezpečnostní informace. 

Tento návod si uschovejte pro budoucí použití. 
 

• Čištění: Před čištěním odpojte jednotku od elektrické zásuvky, jednotku čistěte jemně 

navlhčeným hadříkem. Čištění neprovádějte tekutými a aerosolovými čisticími prostředky. 

• Příslušenství: Nepoužívejte žádné příslušenství, které není společností GPO Retro 

schváleno, jinak by mohlo dojít k poškození vaší jednotky. 
 

• Voda a vlhkost: Jednotku udržujte v dostatečné vzdálenosti od stojící vody, např. od vany 

nebo kuchyňského dřezu. Jednotka by mohla být vlhkým prostředím ohrožena. Zajistěte, 

aby jednotka zůstala v suchu, kapaliny by mohly jednotku poškodit. 
 

• Teplo: Jednotku udržujte v dostatečné vzdálenosti od zdrojů tepla, jako jsou radiátory, pece 

a další výrobky, které vyvíjejí nadměrné teplo. 
 

• Umístění. Zajistěte, aby jednotka byla před použitím umístěna na stabilní vodorovné 

ploše. 

• Přeprava: Při přesouvání jednotky dbejte opatrnosti, aby nedošlo k žádnému poškození jednotky. 
 

• Větrání: Zajistěte, aby žádné z otvorů nebo výřezů na skříni jednotky nebyly zakryty, a 

bylo tak zajištěno dostatečné větrání. Umístěním jednotky na zakrytou polici by mohlo 

dojít k zablokování těchto větracích otvorů. 
  

• Napájení: Zajistěte, aby jednotka byla zapojena do vhodné nástěnné zásuvky nebo 

adaptéru. Zajistěte, aby kabel nebyl zachycen nebo umístěn způsobem, který by mohl mít za 

následek jeho roztřepení nebo poškození. Nástěnné zásuvky ani prodlužovací kabely 

nepřetěžujte. 
 

• Ohledně dalšího odstraňování problémů nebo rady technické podpory se řiďte částí 

věnovanou odstraňování problémů a podpoře výrobku v tomto návodu. 

 
 

 
Vybalení 

Toto balení obsahuje: 
 

• 1x T298-DAB GPO Chesterton DAB 
 

• 1x dálkové ovládání 
 

• 1 x napájecí kabel DC 
 

• 1 x návod k obsluze 
 

Opatrně vybalte veškerý obsah balení. Tento návod bezpečně uschovejte pro budoucí 

použití. 
 

Při výběru umístění jednotky se vyhněte šikmým plochám, přímému slunečnímu svitu a 

zdrojům tepla a vlhkosti. 

Veškeré ventilační otvory udržujte volné a na jednotku neumísťuje žádné vybavení, protože 

by tak mohlo dojít k poškození. 

Během používání pouze sejměte kryt jehly ze sestavy jehly. Poškození jehly během 

skladování zabráníte tím, že kryt jehly ponecháte na místě. 
 

 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


